
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F989E855E8237DE40B986F32D9D1772



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA DE FÉRIAS - JORGE DE CARVALHO MIRANDA.

PORTARIA DE FÉRIAS - MARCIA NATALINA DE CARVALHO MIRANDA.
PORTARIA LICENÇA PRÊMIO - WILMA ALVES COUTINHO.

• PORTARIA INDIVIDUAL, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023  INTERROMPE, A PEDIDO, O EXERCÍCIO DE LICENÇA PARA TRATAR DE
INTERESSE PARTICULAR - MARLUCIA SILVA DE JESUS.

• PORTARIA INDIVIDUAL, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023 PROGRESSÃO VERTICAL NA CARREIRA - MARIA BERNADETE BARBOSA
DA NATIVIDADE BARBOSA

• RECURSO DE LICITANTE  TOMADA DE PREÇO Nº 01/2023

• PORTARIA LICENÇA PRÊMIO -  ELIENE CERQUEIRA ROSEIRA

• PUBLICAÇÃO DISPENSA E CONTRATO

• PUBLICAÇÃO DISPENSA E CONTRATO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F989E855E8237DE40B986F32D9D1772



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C595F8D6C8683F27115A84FB7EDD2CF1

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C595F8D6C8683F27115A84FB7EDD2CF1

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C595F8D6C8683F27115A84FB7EDD2CF1

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

RESOLVE:

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor a partir de 1° de março de 2023.

Teodoro Sampaio, 27 de fevereiro de 2023.

OSÉ A A CRUZ

P unicipal

1

CONSIDERANDO a concessão de licença para tratar de interesse particular, 
nos termos da Portaria Individual, de 14 de maio de 2021, publicada no Diário Oficial do 
Município de 14 de maio de 2021;

CONSIDERANDO o pedido de interrupção do exercício da licença para 
tratar de interesse, conforme Processo Administrativo n° 035/2023-SEDUC,

Art. 1“ Interromper, a pedido, o exercício da licença para tratar de interesse 
particular concedida à Senhora MARLUCIA SILVA DE JESUS, professora, matrícula 
n'" 11162, pertencente ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal da Educação.

Interrompe, a pedido, o exercício de licença para 
tratar de interesse particular, na forma que indica.

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | n" 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone: (75) 3237-2137 

gíàineiçd^!:eleuo^teodprc^^ | wwwTeofeo^ 

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, 
da Lei Orgânica do Município e à vista do art. 94, § 2®, da Lei Municipal n° 538, de 25 de 
julho de 2011, bem como do que consta no Processo Administrativo n® 035/2023- 
SEDUC,

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A666D27EDEA6617A3C55A2991D6C7500

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

RESOLVE:

S DA CRUZ

refeito líicipal

1

Art. r Conceder progressão vertical na carreira do magistério público 
municipal, do Nível Especial para o Nível I, à Senhora MARIA BERNADETE 
BARBOSA DA NATIVIDADE BARROS, professora, matrícula n° 11083, pertencente 
ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal da Educação.

CONSIDERANDO a conclusão do Curso de Licenciatura em Letras - 
Português pelo Centro Universitário Leonardo da Vinci (UNIASSELVI),

Concede progressão vertical na carreira do 
magistério, na forma que indica.

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Sarros | n® 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA f Telefone: (75) 3237-2137 

gabinetedoprefeito-:a;teodorosampaio.ba.gov.br | \vww.teod()rosampaio.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

Teodoro Sampaio, 27 de fevereiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, 
da Lei Orgânica do Município e à vista dos arts. 73, caput, e 75, inciso I, da Lei Municipal 
n° 539, de 25 de julho de 2011, c/c arts. 23 e 24, inciso I, §§ 1® e 2°, da Lei Municipal n® 
541, de 5 de setembro de 2011, bem como do que consta no Processo Administrativo n® 
037Z2023-SEDUC,

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
financeiros retroativos a 2 de fevereiro de 2023, conforme Processo Administrativo n® 
037/2023-SEDUC.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6241D822CF5F1ED618E35A8756A66C9C

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

088A85D07D251DC61EABAB291A782A16

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

088A85D07D251DC61EABAB291A782A16

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

088A85D07D251DC61EABAB291A782A16

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

088A85D07D251DC61EABAB291A782A16

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

PORTARIA

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publieação.

Teodoro Sampaio/BA, 03 de março de 2023.

Jos
unicipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

WellingtoikAlvç^ pe Jesus 
Secretário Municipal da Educação

Art. 1°. Conceder LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE a 

PROFESSORA Sra. ELIENE CERQUEIRA ROSEIRA, lotada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, com fundamento no art. 77, § 1°, inciso I, c/c arts. 

96, 99 e 100, todos da Lei Municipal 538/2011, para fruição por 03 (três) meses, 

entre 06/03/2023 e 03/06/2023 (período concessivo), em relação ao período 

aquisitivo de 5 (cinco) anos de exercício efetivo e ininterrupto de tempo de serviço 

prestado à Administração Pública direta e indireta do Município de Teodoro 

Sampaio/BA, de 15/03/1999 até 14/03/2004 conforme Certidão de tempo de serviço 
expedida pela Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90C472964F7DBD0B835E459A3CEDF26F

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

 
 

 
                                                

ESTADO DA BAHIA 
     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                           Coordenação de Licitações e Contratos                     

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 
 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 24/2023 

 
 

 

Aos três dias do mês de março de dois mil e vinte e três, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em 
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial 
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 24/2023, tendo como objeto a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguro total para o 
veículo novo Ambulância, tipo furgão/van, marca Renault, Chassi nº 
93YMAFEXALJ999391, cedido pela SESAB, placa QTD3D43,  conforme TERMO DE 
CESSÃO DE USO Nº 2020/000184, com cobertura contra danos materiais resultantes 
de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e 
assistência 24 horas, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratada:  Empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. CNPJ 
nº 61.198.164/0001-60. Valor: R$. 9.231,81 (NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA E 
UM REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu 
Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 03 de 
março de 2023. 
 

 

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo 
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5875646285243562A1979D45419D0336

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 

 
                                                

ESTADO DA BAHIA 
     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                           Coordenação de Licitações e Contratos                     

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 67/2023  

 

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 
CNPJ nº 61.198.164/0001-60 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguro 
total para o veículo novo Ambulância, tipo furgão/van, marca Renault, Chassi nº 
93YMAFEXALJ999391, cedido pela SESAB, placa QTD3D43, conforme TERMO DE 
CESSÃO DE USO Nº 2020/000184, com cobertura contra danos materiais resultantes 
de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e 
assistência 24 horas, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/ 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE RECURSOS 

08/09 2.069 3.3.90.39.00.00 1.500.1002 
 
VALOR: R$. 9.231,81 (NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS E 
OITENTA E UM CENTAVOS)   
VIGÊNCIA: De 03/03/2023 a 05/03/2024. 
AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93.   
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2023 
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 24/2023.  
DATA DO CONTRATO: 03/03/2023. 
 

Teodoro Sampaio - BA, 03 de março de 2023. 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5875646285243562A1979D45419D0336

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

 
 

 
                                                

ESTADO DA BAHIA 
     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                           Coordenação de Licitações e Contratos                     

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 
 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 24/2023 

 
 

 

Aos três dias do mês de março de dois mil e vinte e três, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em 
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial 
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 24/2023, tendo como objeto a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguro total para o 
veículo novo Ambulância, tipo furgão/van, marca Renault, Chassi nº 
93YMAFEXALJ999391, cedido pela SESAB, placa QTD3D43,  conforme TERMO DE 
CESSÃO DE USO Nº 2020/000184, com cobertura contra danos materiais resultantes 
de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e 
assistência 24 horas, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratada:  Empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. CNPJ 
nº 61.198.164/0001-60. Valor: R$. 9.231,81 (NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA E 
UM REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu 
Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 03 de 
março de 2023. 
 

 

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo 
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F989E855E8237DE40B986F32D9D1772



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 

 
                                                

ESTADO DA BAHIA 
     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                           Coordenação de Licitações e Contratos                     

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 67/2023  

 

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 
CNPJ nº 61.198.164/0001-60 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguro 
total para o veículo novo Ambulância, tipo furgão/van, marca Renault, Chassi nº 
93YMAFEXALJ999391, cedido pela SESAB, placa QTD3D43, conforme TERMO DE 
CESSÃO DE USO Nº 2020/000184, com cobertura contra danos materiais resultantes 
de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e 
assistência 24 horas, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/ 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE RECURSOS 

08/09 2.069 3.3.90.39.00.00 1.500.1002 
 
VALOR: R$. 9.231,81 (NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS E 
OITENTA E UM CENTAVOS)   
VIGÊNCIA: De 03/03/2023 a 05/03/2024. 
AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93.   
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2023 
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 24/2023.  
DATA DO CONTRATO: 03/03/2023. 
 

Teodoro Sampaio - BA, 03 de março de 2023. 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F989E855E8237DE40B986F32D9D1772


		2023-03-09T16:21:45-0300




